
^' r
.r

Ĺ ' ' l ·
. (_ Ĺ - ' .Kv"

' g. , , 'ý

ť ,,Š,J Č.j.: KRPU-208566-18/ČJ-2016-0400VZ

" ,s:":::":"y
,,,,,,,, ,S: >' ke smlouvě o dílo na stavební akci:

S"9":4ŠŔp Úsk Teplice Doliny, Svahová 3214 legalizace skladu chemického
materiálu"

I

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, čísĺo:
Sídlo - PSČ, město:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Název:
Sídlo:
Obchodní rejstřík:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem

plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku
Vlastimil Brůha, investiční referent odboru správy
nemovitého majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon/fax:
E-mail:

NATURTEP spol. S r.o.
Na Lučinách 10/1, 417 01 Proboštov
vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 25432
27347311
CZ27347311
Československá obchodní banka a.s.

Petr Macháček, jednatel
Miroslav Macháček
Ruská 431, 417 01 Dubí

dále jen ,zhotovitel"

V souladu s ust. ČI. XIV odst. 1 smlouvy o dílo č.j. KRPU-208566-10/ČJ-2016-0400VZ ze dne 31. října
2016, kde předmětem je realizace chemického skladu, se smluvní strany dohodly na změně smluvní
ceny.



Smluvní strany se dohodly, že dojde na základě změnového listu, který je příbhou tohoto dodatku, ke
změně původně sjednané ceny za dílo v dodatku č. 1 smlouvy o dílo č.j.: KRPU-208566-12/ČJ-2016-
0400VZ.
Za dílo řádně zhotovené a předané dle předmětné smlouvy a tohoto dodatku objednatel zaplatí
zhotoviteli celkem cenu díla ve výši:

Cena bez DPH v KČ DPH 21% v KČ Cena VC. DPH v KČ

Původní cena díla 902 592,91 189 544,51 1 092 137,42

výše víceprací 10 552,32 2 215,99 12 768,31

Cena celkem k úhradě 913 145,23 191 760,50 1 104 905,73

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě smluvní
strany.

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha: změnový list

V Proboštově V Ústi nad Labem dne 2 1 "03" 2011

Petr Macháček
jednatel

NATURTEP spol. S r.o.
NaLučinách JO, 417 12 !?roboštov

IČO: 27347311 DIČ:CZ27347311
S?Q!¢čnc" jezapsaá' OR KS Ůsů oddíl C. v\ožkA 25432

Aw

' městek ř ditele KŘP-U

. pro ekonomiku
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

2



SC.
změnový list číslo |2

"m";
Název akce: SO 01 - Sklad chemikáliI

Číslo akce : Č.J. KPRÚ-208 566-10/ČJ-216-0400VZ
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: Naturtep s.r.o.
Projektant: lntecon s.r.o.

;.., .:- g " S.; :,! 7";'Ct
Vybourání stávajÍcÍch ocelových zarubni a osazeni nových pro požární křídla.

Ô D " """" " ' "' ' ' " ' : 4 'Ľ =
" ' " " I!. " 0. Í é l 'T "N :: ' ' '".'i' %N.±-

Vícepráce

"'· ,u: ,:Á :. E,'

sp(

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Nové řešení :
V průběhu osazování nových požárních dveří bylo zjištěno, že stávajÍcÍ ocelové zárubně (3 ks, místnosti Č. 0.12, O. 13,
0.14), vzhledem ke stáří a únavě materiálu nejsou dle posouzení bezpečné. Tento fakt nebylo možno v průběhu
projekčních prací podchytit, jelikož stávajÍcÍ zárubně nevykazovaly žádné známky nevhodnosti. Na kontrolním dnu
15.12.2016 se rozhodlo o jejich vybouráni a osazení nových. Tyto vícepráce vyvolaly navýšeni ceny stavby, změny se
projevív rozpočtu a výkazu výměr.

3
Změna byla vyvolána nepředvIdatelnými skutečnostmi, které vznikly v průběhu stavby. Tyto skutečnosti nemohl
předvídat projektant ani zhotovitel.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není nutné zpracovávat změnu PO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD: dne 15.12.2016

příloha č. 1- zápisy z KD ze dne 15.12.2016
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ANO
Vliv na kvalitu: NE
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez dph: 10 552,32 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 10 552,32 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Naturtep s.r.o. lntecon s.r,o.

Datum: 19.12.2016 Datum: 19.12.2016 Datum: 19.12.2016 .""

Miroslav Macháček ť" Adam Kar V|astjmi| Brůha
'-

Datum:
NdLl|č

IGO:ž7 INT 10552,32
jJc JU

, " —4— Datum:Úplnost změnového listu zkontrolovat



d

Popis změn stavebních prací k změnovému listu

Stavba: SO 01- Sklad chemikálií
Během realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které ovlivnili technické řešení a následně i
cenu díla, jedná se o následující body:

- Bylo zjištěno, že stávajIcí ocelové zárubně 3 ks by nejspíš (dle posouzeni), neunesly váhu
požárních křídel. Proto se rozhodlo o jejich vybouráni a osazení nových. Tyto vícepráce
vyvolaly navýšení ceny stavby, změny se projeví v rozpočtu a výkazu výměr.

- Antistatický nátěr podlah mÍstnostÍ se provede až po osazení nových ocelových zárubní
včetně dveřních křídel se samozavírači.

I

4



l rc
20\2 List obsahuje:

optfmaljzc}váno pro tisk sestav ve formátu M · na výšku

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU STAVBY Č.2.-PŘĹPOČET
Kód:

Stavba:

jKSO:
Místo:

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu
chemického materiálu
Svahová 3214, 41501 Teplice

Objednatel:
Česká Republika - KŘP-U, Lidické nám.899/9,Ú stí n/L 40179

Zhotovitel:
NATURTEP spol. s r.o, Proboštov 41712

Projektant:
lntecon s.r.o,Stará 2569,ÚStí n/L 40011

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16.12.2016

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

:%
ĹČ:
OĹČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 10 552,32
Ostatní nákladý ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 10 552,32

DPH základní 21,00% ze 10 552,32 2 215,99
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jcena s dph v czk 12 768,31|

jzpracovatel !i

I Ĺ
l j
l l
: :: :! l
i ii i!Datum a podpis: Razítko

jzhotovitel ' [

NATURTEP S oL S Ľjj.
l IČO !
l Spoleäios ajmn,
!
j ,,." l
i ' stavební výroba i
:ĹDatum a podpis: Razítko l



r
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY- ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2. - PŘÍPOČTU

Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

.JI
i
:

Kód

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu
chemického materiálu
Svahová 3214, 41501 Teplice Datum: 16.12.2016

Česká Republika KŘP U, Lidické nám 899/9,Ú stí n,Projektant: lntecon s.r.o,Stará 2569,
NATURTEP spol. s r.o, Proboštov 41712 Zpracovatel:

!
objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] l

I

l) Náklady z rozpočtů
ZMELI5 Legalizace skladu chemického
T020 materiálu

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu I) " 2)

10 552,32 12 768,31

10 552,32 12 768,31

0,00 0,00

10 552,32 12 768,31



J

List obsahuje: Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 · na výšku · skryté sbupce ·

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2. - PŘÍPOČTU

Stavba:

jKSO:
Místo:

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu
rhrmirkáhn rnm"d5riáhj

Svahová 3214, 41501 Teplice

Objednatel:
Česká Republika - KŘP.U, Lidické nám.899/9,Ú stí n/L 40179

Zhotovitel:
NATURTEP spol. s r.o, Proboštov 41712

Projektant:
lntecon s.r.o,Stará 2569,ÚStí n/L 40011

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16.12.2016

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu 10 552,32
Ostatní nákladý 0,00

Cena bez DPH 10 552,32

dph základní 21,00% ze 10 552,32
snížená 15,00% ze 0,00

iCena s DPH v CZK

2 215,99
0,00

12 768,31j

jZpracovatel

' l! ,
l

' !l !
l i
:! i
!Datum a podpis: Razítko i

jzhotovitel
NATURTEP spo

i
í Spol
i

:ijDatum a podpis: Razítko í



r REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2. - PŘÍPOČTU

Stavba:

Místo:

objednatel:
Zhotovitel:

KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu
chemického materiálu
Svahová 3214, 41501 Teplice Datum: 16.12.2016

Česká Republika - KŘP·U, Lidické nám.89 projektant: lntecon s.r.o,Stará 2569,ÚS
NATURTEP spoL. s r.o, proboštov 41712 Zpracovatel:

KÓd - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

10 552,32.

9 898,32
6 772,52
2 601,60
490,50
33,70

654,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 10 552,32

ZMĚNOVÝ LIST Č.2. - PŘÍPOČET
KŘP Úsk - Teplice Doliny, Svahová 3214 - legalizace skladu

Stavba: . ,chemického tnaterialu
Místo: Svahová 3214, 41501 Teplice Datum: 16.12.2016

Objednatel: Česká Republika - KŘP-U, Lidické nám.89 projektant: lntecon s.r.o,Stará 2569,ÚS
Zhotovitel: NATURTEP spoL s r.o, ProboŠtov 41712 Zpracovatel:

ĹPČ Ty Kód Popis MJ MnožsM J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]?

; p I

Náklady z rozpočtu 10 552,32

HSV - Práce a dodávky HSV 9 898,32

, .6 - Úe'avy poY'chů, podlahy a osazoyání výplní, 6 772,52,: 1 k 1612131121 jPenetrace akrylát-silfkonova vnitřních i ŕ"' l
Ě$těn nanášená ručně l m2 l 4,650j 43,10Ĺ 200,42j

u"'"! ! 0 , , ,; D 4 ié i ' ĚVápenocementová štukova omítka osteni i l ií 2 i K !612325302 É ., . . , l m2 . 4,650! 554,00: Z 576,10j
: inetxj nadprazi po osazeni zarubni l i ' L

l 3 i k i642944121 josazování Qcďových zárubní dodatečné i ku, ! 3 000! 467,00! 1 401,00|
: i ;pi do 2,5 m2 É i l

l : · µaruben ocelová pro Dezně zdem am é : : il 4 j M j553311430 ŮRL... jku' l 3,00oj 865,00j ......, 2 595,OO|

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 601,60
: 5 l k 1968072455 šVybourání kovových dveřnía":ärubní pi i l l i l

' ' É jdo 2 m2 i m2 ! 4,800j 222,00j 1 Q65,60j
i 6 i K 1973031324 !vysekán) kapes ve zdivu cihdnem na MV l kus l 1Z,00Ň 128,001 1 536,001
i i žnebo h\VC PI do 0,10 m2 hl do 150 mm l l l l



r
997 - Přesun

7 l K |997013501

. 0

: .: Ĺ
8

K |997013509-1

i
" ::9 l K |997013511
. 0
. .
. 0

10! K ě997013801

sutě 490,50
tOdvoz sud a vybouraných hmot na
Ĺskládku nebo meziskládku do 1 km se
fsložením
Ĺpříplatek k odvozu sUti a vybouraných
Íhmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km -
:dopočet5km
[Odvoz suti a vybouraných hmot z
!meziskládW na skládku do 1 km s

1naložením a se složením
|Poplatek za uložení staveb?ího
ibetonového odpadu na skladce
Hskládkovné)

t

:

l t
:
0

:

:
:

l '
0

I

l
l
i '
Š

250,00j

i
:
i

10,00!
I
Ĺ

i
100,00|

I
P

50O,OO|

:
.

998 - Přesun hmot
l : : F J . -

l 11j K j998011001 ' !Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m l t l 0,337j
33,70

100,00j 33,70!

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zámečnické

12j k !767641807 1D"montáž zárubní dveří ?ň'ž(yvý'h . . l k,,j
é í !plochy do 2,5 m2 pro zpětnou montáž i l

13j K j767662210 ĹMontáŽ mňži otňrayých m2 !

654,00
654,00

l
P

:
::
:

· L X: :
1,000{ 342,00j 342,00}

V2,od 156,00j 312,00j
T "


